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Segelyacht Bavaria C57 Friends

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

22.07.-26.08.
€16.500

21.10.-30.12.
€9.000

24.08.-14.09.
€13.500

23.08.-13.09.

97257

Segelyacht

Bavaria C57 Friends

Griechenland / Lefkas, Marina Lefkas
2023

5 (5 (4+1))

€0,00

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

General: 12 Volt Steckdose, 220 Volt Steckdose,
Aufblasbare Rettungsinsel, Badeleiter, BBQ, Cockpittisch,
Decksdusche, Decksonnenbetten, Echolot, Elektrische
Bilgenpumpe, Elektrischer Kiihlschrank, Elektronische
Seekarten, EPIRB, Erste-Hilfe-Kasten, Gasflasche, Gasherd,
Geschirrspiiler, GPS, Kabellose Plattformsteuerung,
Lautsprecher im Salon, Led-Leuchten, Liste der Leuchten,
Notfall-Handy, Notpinne, Rettungsboje, Rettungswesten,
RollgroRsegel, Schachtel mit Leuchtkorpern, Schiffslizenz,
Seekarten, Treibanker, USB-Ladegeréte in jeder Kabine,
V.H.F., Ventilatoren in jeder Kabine, Warmwasser,
Generator: Generator 220 Volt,

Genua: Roller Genua,

Klimaanlage: Klimaanlage,

Kiihlschrank: Kiihlschrank auf Cockpit.,

Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,
Radio-CD player: Radio-CD-Player,

Sprayhood: Sprayhood,

Tauchausriistung: Tauchmaske,

Teak im Cockpit: Teakholz im Cockpit,

Teakdeck: Teakdeck,

TV: Fernseher,

Winsch: Elektrische Ankerwinde, Elektrische Segelwinde,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

26.08. - 16.09. 16.09.-21.10.
€13.500 €11.000
30.12. - 22.06. 22.06.-13.07. 13.07.-24.08.
€12.500 €13.500 €16.500
14.09.-12.10. 12.10.-31.12. 31.12. - 21.06.
€12.500 €9.000 €12.500
13.09.-11.10. 11.10.-31.12.
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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